V

^â/tna/Mi Qyííanícf^ia/c/a ^i/âncm 'críjUca c/e é^ao Wlcffue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 800/2020

a>
-

São Roque, 20 de julho de 2020. o|
o LU

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
CMUJ

es?

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os
iabons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a correção do solo, bem como "operação tapa buraco" na I
Estrada do Barrocão, Bairro do Cascavel, em frente à Igreja Evangélica.

21
< o

o

A presente reivindicação tem por objetivo a SI
tu o

segurança dos moradores edemais pessoas que por ali transitam, pois, como i|
pode ser visto nas fotos anexas, há um enorme buraco, rachaduras e ||
deterioração de partes das bordas do asfalto. ||

gl

og
Na certeza de que dispensará especial atenção a <s

CO 9

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 8s

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

^ o

Ò S

<.o

Sg

1"^
:@|
0)3

•o c

P
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DEARAÚJO 1 ~

(GUIO ISSA)
Vereador |1

c s
'5)u
-c <0
o.

CO C3>

Ti
o O)

c-E

f!

Ao 18
Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 20/07/2020 - 09:02 6109/2020
Mc

tjO.
o

Qyfú/^KCf^fa/c/cr ^á/ã?/cicr uríá/icci c/e àfão PAoaue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 • Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

oui

octl

11
slil
eS
<oA

ip!
i-i>

li
§i
ál
< o
11
q8
Wl
m o

RSOjj

n
il
o|

§1
< s
®I
8
<•0

H&|
S§
E®

O) 3

•oi

sl-it
li08
O) O

CO

Sl
(O ^

tl
MO-

sa
SS

s s

«

Câmara Q^íu/uci/ia/da Estância (~^ayifeáâca de éfãa o^ue

Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O)
lO ^
o5
O m

oâ
ss
t-io
CMIU

ei?

a>^

iâ

^ O

Õ 2
p

^ 5

Si
< o

ãs
£S|
â|

H
ÇO^

—t b.

li
CO 2
O i
ü 8
OCfc

a> M

E «

w a>

1§
o»o
-c <0

o Cd
"oc
Çd.g*

o
ot

c c

|8
fi Cd
•oO-
o

Io
UJ